Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гредякинская основная общеобразовательная школа»
Красногвардейского района Белгородской области
Приказ

«30» августа  2024  г.                                                                      № 24
О назначении ответственного лица за работу в

системе «Виртуальная школа «Учёт питания»
         В целях организации работы в системе «Виртуальная школа «Учёт питания»  приказываю:
1. Назначить ответственным за  работу в системе «Виртуальная школа «Учёт питания» завхоза Казьмину Л.С.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]Jlupexrop MBOY «I'penskurckasi (

e L
{54

; Anexcanzposa E.II.

o